duas tunicas, quod suffecit pro dalmatura et subtili tantum et nihil 

plus. (T.) (Fig. 4) 

Pos.1 
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Figur 5 

In Blau drei (2:1) sechszackige goldene Sterne. 

In eodem sepulchro sepulta est Agnes Comitissa de Heynnburch 

sub lapide marmoreo, que obiit MCCLXXXV. (T.) (Fig. 5) 

Figur 6 

In Silber eine rote dreilätzige Kirchenfahne. 

Sepulchrum Nobilis domini Comitis de Wilhelmi de Monteforti et 

domini pregencie sepulti hic sub janua chori qui obiit sub anno 

MCCCLXXIII  XIX die mensis Octobris. A quo habuimus in sua 

sepultura IIII Equos, quorum unus fuit venditus pro LII florenis, 

secundus pro XVIII liberis denariorum, alii duo venditi sunt pro 

XIV liberis denariorum Exceptis candelis et armis et omnia 

superhabundantia et honore data sunt. (T.) (Fig. 6) 

Figur 7 

In Rot ein silberner Schrägbalken. 

Sub cruce sepultus est dominus Albertus episcopus ratisbonensis 

sub lapide marmoreo, qui obiit anno domini MCCXXXVIII. IIII idus 

decembris. (T.)  (Fig. 7) 

S e p u l t u r a   n o b i l i u m   a n t e   S a c r i s t i a m. 

Ante Altare trium regnum in sepulchre elevato. 

Figur 8 

Gespalten von Silber und Rot. 

Figur 9 

In Rot vier silberne Leisten, darüber ein blauer Sparren.  

Sepultus est dominus Chunradus Comes de Schavnberch de Ort, 

qui obiit anno domini MCCCLIII  VII Idus Maji. Fig. 8 und 9) 

Pos.4. 
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Figur 10 

In Blau ein silberner Sonnenschatten. 

In secundo sepulchro, cum literis sculptis, sepulta est domina 

Margareta, mater domini Chraftonis de Svnnberch, ubi litera B, cui 

tenemur propter beneficia domine Katharine de Svnberch. (T.) 

(Fig. 10) 

Figur 11 

In Silber ein roter Balken. 

Ibidem sepulta est domina Brigida mater domini Reinperti Tursonis 

de Liechtenvels. VII. Idus Maji. (T.) (Fig. 11) 

Domina Johanna Relicta domini Reinperti Tursonis de Svnnberch 

obiit MCCCLX VI  Idus Maji A qua habuimus tria carrata de vino. ( 

Fig. 11.) (T.)  

 Pos.8 (?) 

Figur 12 

In Gold am Schildfuss ein grüner Schrägberg, darauf ein 

schreitender, bezungter roter Wolf. 

In tertio sepulchro sepultus est dominus Reinpertus de Eberstorf 

qui obiit anno MCCLXXXVIII ubi littera C. A quo habuimus nostrum 

magnam crucem, cujus crucifixus. (T.) (Fig. 12) 

Spätere Hand: 

Ibidem duo puerilj domini Viti de Eberstorff sepulti anno d. 1483 

ibidem quidam puer domini wenedigthide Eberstorff. 

Sub quarto lapide marmoreo ubi littera D. Sepulti sunt  hij. 
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Figur 13